教学监测评估工作简报
2024年第3期

教学质量监测研究与评估中心        2024年5月25日

2024年春期课程建设质量评价报告
[bookmark: _Toc144907187]
为加强课程建设与管理，提高课程建设水平，根据《长江师范学院课程建设质量评价办法（试行）》（长师院办发〔2024〕55号）要求，本学期第8-11周，学校开展了课程建设质量评价工作，现将有关情况报告如下：
1、 课程评价情况简介
（一）评价范围及数量
课程评价每学期进行一次，本次评价范围为2023年秋期本科专业开出的课程，采取学校抽取和教学院部推荐相结合的方式共确定160门课程参加评价。其中学校抽取102门课程，教学院部推荐58门课程。
（二）评价内容
课程评价内容包含课程定位与课程目标、课程团队与教学改革、课程内容与资源条件、教学设计与教学实施、课程考核、实施效果与持续改进、一票否决项目等7个方面，共24个观测点。
（三）评价过程
1.发布通知。评估中心于4月21日发布通知，明确检查内容、检查范围、组织实施安排和工作要求。
2.院（部）自评（第8-9周）。教学院部和评估中心确定本学期拟评课程名单，并组织教师、教学督导对拟评课程进行自评，收集整理相关佐证材料。
3.学校评价（第10-11周）。学校组建专家组深入教学院部，按照《课程建设质量评价指标》进行评价。
4.信息反馈。检查小组将检查发现问题梳理汇总，形成《课程建设质量评价信息反馈表》，及时反馈给院部。
5.院部整改。院部根据检查小组反馈的意见进行整改，并将整改情况反馈到评估中心。
6.分析总结。评估中心对本次专项检查工作进行总结，并形成《2024年春期课程建设质量评价报告》。
7.整改复查。评估中心对院部整改情况进行复查，并将反馈材料存档，最终形成质量监控的闭环。
（四）检查人员安排
评估中心将20名督导委员分为5个小组，每个小组检查4-5个学院，具体安排如下：

表1 检查人员安排情况
	组别
	教学督导
	检查学院

	第
一
组
	周绍东（组长）、秦念阳、朱挢、王素梅
	机器人工程学院
	文学院
	数学与统计学院
	教师教育学院

	第
二
组
	贺国权（组长）、王泓、雷继红、罗小波
	传媒学院
	管理学 院
	大数据与智能工程学院
	化学化工学院

	第
三
组
	于海洪（组长）、王慧超、王小平、游强
	马克思主义学院
	电子信息工程学院
	土木建筑工程学院
	外国语学院

	第
四
组
	韦济木（组长）、周仁成、廖东红、唐玉凤
	美术学院
	政治与历史学院
	音乐学院
	体育与健康科学学院
	大学外语教学科研部

	第
五
组
	卢孟春（组长）、何树华、何  芳、朱斌
	现代农业与生物工程学院
	绿色智慧环境学院
	财经学院
	材料科学与工程学院

[bookmark: _Toc144907188]二、课程评价结果
从本次评价的160门课程来看，评价结果为“优秀”课程有21门，占比13.13%；评为“良好”的有102门，占比63.75%；评为“合格”的有33门，占比20.63%；评为“不合格”的有4门，占比2.50%。各教学院部抽查的课程评价具体情况如下[footnoteRef:1]： [1:  注：评价成绩在90分及以上的为优秀，70-90分（含70分）的为良好，60-70分的为合格（含60分），低于60分为不合格。]

表2  各教学院部参评课程评价结果
	     等级
教学院部
	优秀
	良好
	合格
	不合格

	教师教育学院
	中外教育历史
小学教学与课堂管理
心理学基础综合
小学音乐基础（三）
	习近平总书记教育重要论述讲义

	现代农业与生物工程学院
	分子生物学与基因工程
植物学（一）
植物生理学（园艺）
	设施园艺学
食品工艺学实验
白酒工艺与实验
食品生物化学
食品工程原理
生物技术制药
食物工程原理
植物组织培养
植物生理学（生物科学）
构成基础
	园林建筑设计

	美术学院
	造型基础2
园林植物设计
建筑设计史
	图形创意
DM型录设计
室内空间设计
学科教育与流动指导综合
泥塑（中等）
字体设计
装饰材料与施工工艺
中国美术史
原画设计
CG插画
油画（基础）
数字摄影

	文学院
	古代汉语
外国文学
文学概论
	中国古代文学
语言学概论
中国当代文学

	数学与统计学院
	数学学科教学论
小学数学课程与教学
	数学分析（一）
高等代数（一）
初等数学（一）
	应用随机过程

	音乐学院
	声乐表演（一）
	艺术概论（中等）
中西音乐史与名作赏析（一）中等
合唱与指挥
音乐教学设计与案例分析
视唱练耳（一）中等
音乐美学基础
应用钢琴（三）
中国民族民间舞（维族）
汉族民间舞（三）
	多声部音乐分析与写作（一）

	体育与健康科学学院
	武术
	体操
田径
羽毛球
中国武术导论
足球
体育技术学与控制

	政治与历史学院
	中国政治制度史
	世界近代史
地方政府与政治
中国史学史
外交学导论
世界现代史

	绿色智慧环境学院
	环境生态工程
	环境化学
环境仪器分析
环境规划与管理
环境工程学

	财经学院
	管理会计学

	计量经济学
国际结算
公司金融
金融工程学
	抽样技术与应用
财务会计学
宏观经济学

	大学外语教学科研部
	读写中国
	英美文学欣赏
英语口语（二）

	土木建筑工程学院
	混凝土结构设计原理
	钢结构设计原理

	工程项目管理
建筑工程概预算
房屋建筑学
土力学与基础工程A
	[bookmark: _Hlk169525187]工程经济学

	管理学院

	物流系统工程
旅游消费者行为学
网络营销
旅游与数据分析
旅游管理者行为学
客户关系管理
零售与连锁经管管理
导游学
	公共部门人力资源管理
社会工作实务
仓促与配送和管理
物流管理信息系统

	机器人工程学院

	机械精度设计
工程力学
传感器与检查技术
机电传动控制
机械设计
机械工程控制基础
机器人机械技术

	化学化工学院

	化工设备机械基础
有机化学（一）
化学仪表及自动化
物理化学
无机化学及分析化学实验
无机化学及分析化学

	传媒学院

	影视艺术概论
播音主持概论
全媒体新闻评论
新媒体用户研究
新闻采访与报道
	广播节目播音主持
视频特效制作
融媒体新闻采访与写作

	材料科学与工程学院

	材料合成与制备技术
功能材料基础
冲压工艺及模具设计
液态成型工具及模具设计
环境友好材料及其应用
	材料科学基础
高分子合成
高分子材料工厂工艺设计
材料制品成型工艺

	大数据与智能工程学院

	计算机网络
计算机导论
数据采集和与处理
Python程序设计

	马克思主义学院

	毛泽东思想和中国特色社会主义理论体系概论
中国共产党思想教育史
思想政治教育学原理
	马克思主义发展史
社会学
伦理学

	外国语学院

	英语国家社会文化
英语语言学
	基础日语
日本文学概论
语言与思维
综合英语（一）
高级英语（一）
	汉译英
国际贸易概论

	电子信息与工程学院

	微处理器与单片机技术
电信原理
	通信电路与系统
原子物理学
信号与系统
理论力学
电磁学
	热力学与统计物理

注：教学院部顺序按获得“优秀”课程数量多少，从多到少排列，然后按照获得“良好”课程数量多少，从多到少排列。
各观测点得分情况如下：
（一）课程定位与课程目标
[bookmark: _Hlk168565388]1.课程定位与培养目标的符合情况
图1  课程定位与培养目标符合情况得分请情况
从检查情况来看，大部分课程坚持立德树人，课程定位符合学校办学定位和专业人才培养目标，对专业人才培养目标和毕业要求达成的作用和贡献清楚明确。

2.课程目标描述的准确性
图2  课程目标描述的准确性得分情况
从检查情况来看，大部分课程目标描述准确具体，对应地方、行业需求，符合校情、学情，达成路径清晰，便于考核评价。
[bookmark: _Hlk157441642]（二）课程团队与教学改革
1.教学团队情况
图3  课程教学团队情况得分情况
从检查情况来看，大部分课程教学团队不少于3人，并保持相对稳定，师德良好，治学严谨，教书育人。

2.开展教研教改情况
图4  开展教研教改得分情况
从检查情况来看，大部分课程秉持“学生中心、产出导向、持续改进”教育理念，深入开展教研教改。

（三）课程内容与资源条件
[bookmark: _Hlk168565018]1.理论与实践教学分配的合理性情况
图5  理论与实践教学分配的合理性得分情况
从检查情况来看，大部分课程理论教学与实践教学时数分配合理，内容能支持应用型本科课程目标的达成，重难点突出，并能及时引入学科专业科研新成果和教改教研成果，体现应用性、前沿性、时代性。

2.落实课程思政情况
图6  落实课程思政情况得分情况
从检查情况来看，大部分课程落实课程思政，将思想政治教育内化为课程内容，与专业知识教育紧密融合。
3.选用“马工程”教材情况
图7  选用“马工程”教材得分情况
从检查情况来看，在“马工程”教材目录中有本门课程教材的，基本上都选用“马工程”教材；没有本门课程教材的，优先选用国家级或省部级规划教材、精品（优秀）教材或教育部教学指导委员会推荐教材。
4.课程资源建设情况
图8  课程资源建设得分情况
从检查情况来看，大部分课程教学平台或社交平台上有课程简介、教学团队简介、教学大纲、教学进度计划、PPT、案例、习题、参考文献等课程资源并向学生公开，更新情况良好。
（四）教学设计与教学实施
1.高阶性情况
图9  课程设计的高阶性得分情况
从检查情况来看，大部分课程教学环节设计合理，融知识传授、能力培养、素质教育于一体，在一定程度上能够培养学生解决复杂问题的综合能力和高级思维。
2.创新性情况
图10  课程设计的创新性得分情况
从检查情况来看，大部分课程将课堂教学与学科竞赛、创新创业项目结合，能培养学生独立思考和发现问题，提出新的解决方案，推动技术和社会的发展。

3.挑战度情况
图11  课程设计的挑战度得分情况
从检查情况来看，大部分课程内容具有一定难度，能培养学生的创新性思维和批判性思维，增强学生的抗压能力，激发学生的潜能。
4.教学方法运用情况
图12  教学方法运用得分情况
从检查情况来看，大部分院部重视教学方式方法改革，根据课程内容和学生特点，灵活运用启发式、探究式、讨论式、情景式、案例教学等多种教学方法，加强师生互动，激发学生学习兴趣，培养学生应用能力。
5.现代信息技术应用情况
图13  现代信息技术应用得分情况
从检查情况来看，大部分课程积极推进“互联网+”、“智慧+”教育教学改革，促进现代信息技术与教育教学深度融合，充分利用互联网优质课程资源、数字化教学工具等开展线上线下混合式教学。
6.开展教师评学情况
图14  开展教师评学得分情况
从检查情况来看，大部分任课教师认真开展教师评学，并反馈给学生以改进学风。
（五）课程考核
1.课程考核方式情况
图15  课程考核方式得分情况
从检查情况来看，大部分课程考核方式多样、恰当必要，形成性评价和终结性评价相结合，各种考核方式的成绩比重分配合理，能全面考核学生的知识、能力和素质，契合应用型人才培养需要。
2.课程考核评价与分析情况
图16  课程考核评价与分析得分情况
从检查情况来看，大部分课程考核评价严格，形成性评价和终结性评价记录完整、可追踪。试卷命题、评分标准、试卷批改、试卷分析或课程目标达成评价符合学校要求和规范。
（六）实施效果与持续改进
1.课程目标达成情况
图17  课程目标达成评价得分情况
从检查情况来看，大部分学生的学习成果达到了课程目标。

2.学生评价情况
图18  学生对课程教学评价得分情况
从检查情况来看，大部分学生对课程的教学评价较好。
3.教学督导评价情况
图19  教学督导对课程教学评价得分情况
从检查情况来看，大部分教学督导对课程的教学评价较好。
4.课程团队开展教研活动情况
图20  课程团队开展教研活动得分情况
从检查情况来看，大部分教学团队在课程开课学期至少召开1次教学质量评估会议评估课程教学目标的达成度、教学内容、教学方法、课程考核有效性等，提出持续改进措施并予以落实。
5.组织学生开展课堂质量期中评价情况
图21 组织学生开展期中评价得分情况
从检查情况来看，大部分教师组织学生开展课堂质量期中评价，通过师生交流、期中评价、期末评教、督导听课等途径，收集对教师教学的意见并持续改进。
（七）否决性指标
参加评价的160门课程没有出现否决为“不合格”的情形。
三、课程评价中发现的问题
（一）部分教学院部对课程质量建设的重视程度不够。一是对课程建设内涵、评价标准理解不透，有的甚至没有开展课程建设工作，不知道什么是课程建设；二是课程建设的体制机制缺乏，课程负责人责权利不明晰，课程团队建设尚未起步，课程建设质量整体不高。本次检查数据显示，评价结果 “优秀”课程21门，占比仅有13.13%，分布在12个教学院部。
（二）课程资源建设普遍缺乏，学习通、蓝墨云、雨课堂等信息化资源平台建设不足，课程的知识图谱未构建。教学大纲和教学资源未引入学科专业科研新成果和教改教研成果，看不出体现应用性、前沿性、时代性的课程内容，如电信学院的《热力学与统计物理》《原子物理学》；文学院的《外国文学》和《文学概论》；大数据学院的《计算机导论》等。
（三）教师收集学生评教意见并持续改进需要加强。评价结果没有充分运用到课程建设中，未能有效促进课程质量的提升，如传媒学院的《影视艺术概论》《播音主持概论》等）；大数据学院的《计算机网络》；土建学院的《钢结构设计原理》《混凝土结构设计原理A》《土力学与基础工程A》《工程项目管理》《工程经济学》等。
（四）部分课程教学团队不足。少部分课程只有1名成员，如管理学院的《零售与连锁经营管理》；电信学院的《热力学与统计物理》《原子物理学》；传媒学院的《全媒体新闻评论》；机器人学院的《机器精度设计》；以及大外部的部分课程。部分教学院部课程团队结构不合理，如美术学院和音乐学院在师资上存在专业之间的不平衡。
（五）部分课程的目标定位模糊。如管理学院的《旅游大数据分析》；传媒学院的《播音主持概论》《新媒体用户研究》《全媒体新闻评论》；数统学院的《小学数学可参与教学论》等。
（六）部分课程教学设计（教案）比较简单，没有将教学大纲深度融入教学设计中。如大数据学院的《Python程序设计》，马院的《毛泽东思想概论》等；有些教学设计只是简单地罗列了教学内容和教学方法，缺乏对学生实际情况和课程特点的深入分析和考量，教学设计有草率应付之嫌。
（七）部分课程在教学内容的设计上，高阶性学习比较缺乏，学生在应用、分析、评价、创造等方面能力的培养不足，综合能力和素质提升有限。
（八）部分课程团队教研活动的支撑材料较少。如土建学院的《房屋建筑学》《土力学与基础工程A》《工程经济学》；外国语学院的《汉译英》《国际贸易概论》等。
（九）部分课程的考核方式需要改进，课程平时作业的批改不规范，如教师教育学院的《中外教育史》和《班级管理》。
四、课程建设工作的改进建议
（一）教学院部应高度重视课程建设工作，对出现的问题及时梳理，检查整改和督促。由于教师对课程建设质量评价不了解，材料准备不足，教学院部需要做好老师们动员工作，克服部分教师在课程建设上的惰性。同时，协调课程团队成员数量不足的问题，相近学科专业的教师可以组建团队，人员相互交叉；此外，做实课程建设研讨活动，提高课程建设质量。
（二）基层教学组织应加强课程研究与建设。组织课程团队加强课程目标、教学大纲、教学设计、课程考核等方面的研究，加强知识图谱研究与建设，充分利用文献研究、学科专家和AI技术，人工或自动梳理课程内容，抽取课程知识点，建立知识点和知识点之间的关系网络结构，关联知识点和课程资源而形成的课程内容的结构化、可视化成果。
（三）学校需加大课程建设政策的支持力度，在人员配备、资金支持等方面全面规划、布局；学院加强领导，切实加强管理和专业指导；稳定教学秘书队伍，加强教学基本文件建设，包括验收、存档等。
（四）评估中心将根据课程建设质量评价办法，加强对评价结果的应用，并将发现的问题反馈给学院。对于评价为“不合格”的课程给予预警，课程负责人须进行整改，学校将组织专家组对问题整改情况进行复查。
[image: E:\教学检查\2024年春期\课程建设质量\于海洪组\马克思主义学院开展课程建设质量评价现场检查工作照片20240511\马克思主义学院开展课程建设质量评价现场检查工作照片20240511\f1f581593a1e5a6dbfd3fd47652509d1.JPG]

[image: E:\教学检查\2024年春期\课程建设质量\于海洪组\土木.jpg]

[bookmark: _GoBack][image: E:\教学检查\2024年春期\课程建设质量\卢孟春组\绿色环境.jpg][image: E:\教学检查\2024年春期\课程建设质量\周绍东组\教师教育.jpg]
分
机器人工程学院	材料科学与工程学院	外国语学院	电子信息工程学院	财经学院	传媒学院	马克思主义学院	数学与统计学院	现代农业与生物工程学院	绿色智慧环境学院	管理学院	长江科创学院	教师教育学院	化学化工学院	文学院	土木建筑工程学院	大数据与智能工程学院	大学外语教学科研部	美术学院	体育与健康科学学院	音乐学院	政治与历史学院	77.857142857142705	80	80	82.5	85	85	85	86.6666666666667	88.571428571428598	89.5	90	90	92	93.3333333333333	93.3333333333333	94.285714285714306	100	100	100	100	100	100

分
外国语学院	电子信息工程学院	机器人工程学院	传媒学院	财经学院	管理学院	音乐学院	马克思主义学院	土木建筑工程学院	化学化工学院	美术学院	教师教育学院	绿色智慧环境学院	数学与统计学院	长江科创学院	材料科学与工程学院	大数据与智能工程学院	大学外语教学科研部	体育与健康科学学院	文学院	现代农业与生物工程学院	政治与历史学院	58.8888888888889	66.25	68.571428571428598	68.75	73.75	76.6666666666667	78.75	80	88.571428571428598	90	90	92	92	93.3333333333334	96.6666666666666	100	100	100	100	100	100	100

分
政治与历史学院	财经学院	电子信息工程学院	外国语学院	绿色智慧环境学院	马克思主义学院	传媒学院	文学院	土木建筑工程学院	管理学院	美术学院	机器人工程学院	化学化工学院	教师教育学院	材料科学与工程学院	音乐学院	大学外语教学科研部	数学与统计学院	大数据与智能工程学院	长江科创学院	体育与健康科学学院	现代农业与生物工程学院	47.5	53.75	60	70	72	77.5	80	80	82.857142857142904	83.3333333333333	88	88.571428571428598	90	92	92.2222222222222	92.5	93.3333333333333	93.3333333333334	95	96.6666666666666	100	100

分
材料科学与工程学院	外国语学院	管理学院	马克思主义学院	财经学院	传媒学院	电子信息工程学院	数学与统计学院	长江科创学院	机器人工程学院	绿色智慧环境学院	音乐学院	土木建筑工程学院	现代农业与生物工程学院	大学外语教学科研部	教师教育学院	大数据与智能工程学院	文学院	化学化工学院	美术学院	体育与健康科学学院	政治与历史学院	65.5555555555556	68.8888888888889	75	75	78.75	80	80	80	80	81.428571428571402	84	85	85.714285714285694	85.714285714285694	86.6666666666667	88	90	90	93.3333333333333	100	100	100

分
材料科学与工程学院	财经学院	管理学院	绿色智慧环境学院	长江科创学院	机器人工程学院	外国语学院	电子信息工程学院	数学与统计学院	马克思主义学院	音乐学院	文学院	大数据与智能工程学院	大学外语教学科研部	传媒学院	教师教育学院	美术学院	化学化工学院	政治与历史学院	土木建筑工程学院	现代农业与生物工程学院	体育与健康科学学院	57.7777777777778	66.25	68.3333333333333	70	70	71.428571428571402	73.3333333333333	73.75	80	82.5	82.5	83.3333333333333	85	86.6666666666667	87.5	88	88	90	90	91.428571428571402	91.428571428571402	95

分
音乐学院	管理学院	大数据与智能工程学院	体育与健康科学学院	美术学院	电子信息工程学院	外国语学院	大学外语教学科研部	数学与统计学院	土木建筑工程学院	传媒学院	马克思主义学院	文学院	现代农业与生物工程学院	材料科学与工程学院	财经学院	教师教育学院	绿色智慧环境学院	长江科创学院	化学化工学院	机器人工程学院	政治与历史学院	71.25	75	76.6666666666667	83.3333333333333	84.6666666666667	85	86.6666666666667	86.6666666666667	86.6666666666667	88.571428571428598	90	90	91.1111111111111	91.428571428571402	92.2222222222223	92.5	96	96	96.6666666666667	97.7777777777778	98.095238095238003	100

分
材料科学与工程学院	绿色智慧环境学院	政治与历史学院	管理学院	大学外语教学科研部	机器人工程学院	电子信息工程学院	美术学院	财经学院	大数据与智能工程学院	现代农业与生物工程学院	体育与健康科学学院	传媒学院	长江科创学院	音乐学院	化学化工学院	外国语学院	教师教育学院	数学与统计学院	马克思主义学院	文学院	土木建筑工程学院	47.7777777777778	55	55	55.8333333333333	56.6666666666667	57.142857142857302	57.5	61.5	65	67.5	67.857142857142804	68.75	70	70	75	76.6666666666667	80	82	83.333333333333201	85	85	85.714285714285694

分
财经学院	材料科学与工程学院	绿色智慧环境学院	长江科创学院	机器人工程学院	电子信息工程学院	传媒学院	大数据与智能工程学院	马克思主义学院	外国语学院	土木建筑工程学院	管理学院	现代农业与生物工程学院	数学与统计学院	文学院	教师教育学院	政治与历史学院	大学外语教学科研部	化学化工学院	音乐学院	美术学院	体育与健康科学学院	46.25	54.444444444444301	66	73.3333333333333	75.714285714285694	75.8333333333333	80	80	80	80	82.857142857142804	83.3333333333333	85.714285714285694	86.6666666666667	87.7777777777778	89.3333333333333	90	93.3333333333333	93.3333333333333	95	100	100

分
财经学院	外国语学院	材料科学与工程学院	马克思主义学院	绿色智慧环境学院	传媒学院	管理学院	长江科创学院	电子信息工程学院	机器人工程学院	政治与历史学院	数学与统计学院	化学化工学院	文学院	音乐学院	大学外语教学科研部	教师教育学院	美术学院	土木建筑工程学院	现代农业与生物工程学院	体育与健康科学学院	大数据与智能工程学院	46.25	50.5555555555556	53.3333333333333	64.375	72	75.625	75.8333333333333	76.6666666666667	76.875	78.571428571428498	80	82.5	85	85	86.25	86.6666666666667	87	91	91.428571428571402	91.428571428571402	93.75	95

分
财经学院	材料科学与工程学院	绿色智慧环境学院	长江科创学院	数学与统计学院	机器人工程学院	电子信息工程学院	传媒学院	管理学院	马克思主义学院	外国语学院	大数据与智能工程学院	政治与历史学院	大学外语教学科研部	文学院	教师教育学院	化学化工学院	音乐学院	土木建筑工程学院	体育与健康科学学院	美术学院	现代农业与生物工程学院	48.75	52.2222222222223	72	73.3333333333333	73.888888888888999	75.714285714285694	75.8333333333333	80	80	80	80	85	85	86.6666666666667	87.7777777777778	89.3333333333333	90	90	91.428571428571402	91.6666666666667	92	94.285714285714306

分
电子信息工程学院	财经学院	材料科学与工程学院	外国语学院	大数据与智能工程学院	马克思主义学院	体育与健康科学学院	机器人工程学院	文学院	传媒学院	管理学院	长江科创学院	数学与统计学院	音乐学院	教师教育学院	绿色智慧环境学院	政治与历史学院	美术学院	大学外语教学科研部	化学化工学院	土木建筑工程学院	现代农业与生物工程学院	62.5	66.25	72.2222222222222	73.3333333333333	75	75	75	75.714285714285793	76.6666666666667	80	80	80	81.6666666666666	82.5	88	88	90	92	93.3333333333333	93.3333333333333	94.285714285714306	94.285714285714306

分
长江科创学院	体育与健康科学学院	材料科学与工程学院	传媒学院	电子信息工程学院	美术学院	音乐学院	政治与历史学院	财经学院	机器人工程学院	管理学院	大数据与智能工程学院	马克思主义学院	数学与统计学院	绿色智慧环境学院	外国语学院	大学外语教学科研部	教师教育学院	现代农业与生物工程学院	化学化工学院	文学院	土木建筑工程学院	56	60	61.1111111111112	63.75	65	66	67.5	70	71.25	71.428571428571402	71.6666666666667	72.5	72.5	73.3333333333334	74	75.5555555555556	86.6666666666667	88	91.428571428571402	93.3333333333333	93.3333333333333	94.285714285714306

分
电子信息工程学院	材料科学与工程学院	机器人工程学院	体育与健康科学学院	外国语学院	财经学院	数学与统计学院	绿色智慧环境学院	传媒学院	马克思主义学院	长江科创学院	音乐学院	管理学院	大数据与智能工程学院	教师教育学院	土木建筑工程学院	政治与历史学院	化学化工学院	文学院	现代农业与生物工程学院	大学外语教学科研部	美术学院	55	72.2222222222222	74.285714285714207	75	80	82.5	83.3333333333334	84	85	85	85	86.25	86.6666666666667	90	92	94.285714285714306	95	96.6666666666667	96.6666666666667	97.142857142857096	100	100

分
电子信息工程学院	机器人工程学院	传媒学院	马克思主义学院	外国语学院	财经学院	材料科学与工程学院	管理学院	数学与统计学院	美术学院	化学化工学院	现代农业与生物工程学院	大数据与智能工程学院	体育与健康科学学院	音乐学院	政治与历史学院	长江科创学院	土木建筑工程学院	教师教育学院	大学外语教学科研部	文学院	绿色智慧环境学院	67.5	71.428571428571402	72.5	75	75.5555555555556	77.5	80	80	83.3333333333334	86	86.6666666666667	87.142857142857096	90	90	90	90	90	91.428571428571402	92	93.3333333333333	96.6666666666667	100

分
材料科学与工程学院	马克思主义学院	外国语学院	财经学院	传媒学院	电子信息工程学院	机器人工程学院	现代农业与生物工程学院	大数据与智能工程学院	体育与健康科学学院	美术学院	数学与统计学院	大学外语教学科研部	教师教育学院	土木建筑工程学院	绿色智慧环境学院	音乐学院	管理学院	政治与历史学院	长江科创学院	化学化工学院	文学院	65.5555555555556	75	75.5555555555556	76.25	80	80	80	80	85	85	86	86.6666666666666	86.6666666666667	88	91.428571428571402	92	92.5	95	95	96.6666666666666	96.6666666666667	96.6666666666667

分
电子信息工程学院	机器人工程学院	外国语学院	材料科学与工程学院	数学与统计学院	现代农业与生物工程学院	财经学院	传媒学院	马克思主义学院	管理学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	教师教育学院	长江科创学院	土木建筑工程学院	音乐学院	化学化工学院	文学院	大学外语教学科研部	美术学院	体育与健康科学学院	政治与历史学院	65	68.571428571428598	75.5555555555556	76.6666666666666	76.6666666666666	77.142857142857196	80	80	82.5	83.3333333333333	84	85	88	90	91.428571428571402	95	96.6666666666667	96.6666666666667	100	100	100	100

分
马克思主义学院	外国语学院	大数据与智能工程学院	管理学院	音乐学院	材料科学与工程学院	美术学院	传媒学院	政治与历史学院	体育与健康科学学院	长江科创学院	数学与统计学院	机器人工程学院	电子信息工程学院	土木建筑工程学院	财经学院	大学外语教学科研部	教师教育学院	现代农业与生物工程学院	化学化工学院	文学院	绿色智慧环境学院	52.5	55.5555555555556	60	60.8333333333333	61.25	66.6666666666667	72	73.75	75	80	80	81.6666666666667	82.857142857142904	85	91.428571428571402	92.5	93.3333333333333	94	94.285714285714306	95	95	96

分
外国语学院	马克思主义学院	音乐学院	管理学院	材料科学与工程学院	传媒学院	数学与统计学院	政治与历史学院	绿色智慧环境学院	机器人工程学院	财经学院	长江科创学院	美术学院	电子信息工程学院	大数据与智能工程学院	教师教育学院	体育与健康科学学院	大学外语教学科研部	土木建筑工程学院	文学院	现代农业与生物工程学院	化学化工学院	64.4444444444445	65	66.428571428571402	68.3333333333333	71.428571428571402	72.5	73.3333333333333	75	75.428571428571402	79.591836734693899	80	80	81.142857142857096	83.928571428571402	86.428571428571402	88	92.857142857142904	93.3333333333333	94.285714285714306	96.6666666666667	97.142857142857096	97.619047619047606

分
电子信息工程学院	材料科学与工程学院	财经学院	长江科创学院	外国语学院	传媒学院	机器人工程学院	音乐学院	马克思主义学院	数学与统计学院	教师教育学院	大学外语教学科研部	现代农业与生物工程学院	大数据与智能工程学院	化学化工学院	体育与健康科学学院	土木建筑工程学院	绿色智慧环境学院	管理学院	政治与历史学院	文学院	美术学院	41	48.8888888888888	55	56.6666666666666	56.6666666666667	61.25	68.571428571428598	77.5	80	80	84	86.6666666666667	88.571428571428598	90	90	90	91.428571428571402	92	95	95	96.6666666666667	100

分
材料科学与工程学院	体育与健康科学学院	电子信息工程学院	外国语学院	绿色智慧环境学院	传媒学院	马克思主义学院	数学与统计学院	机器人工程学院	音乐学院	长江科创学院	现代农业与生物工程学院	管理学院	大数据与智能工程学院	政治与历史学院	土木建筑工程学院	教师教育学院	美术学院	大学外语教学科研部	文学院	财经学院	化学化工学院	54.444444444444301	58.3333333333333	58.3333333333333	64.4444444444444	73.3333333333333	75	75	77.2222222222223	79.047619047618994	82.5	83.3333333333333	86.6666666666667	90	90	90	91.428571428571402	93.3333333333333	93.3333333333333	93.3333333333333	94.4444444444445	95.8333333333333	96.6666666666667

分
机器人工程学院	材料科学与工程学院	外国语学院	电子信息工程学院	财经学院	传媒学院	长江科创学院	土木建筑工程学院	马克思主义学院	数学与统计学院	绿色智慧环境学院	大数据与智能工程学院	现代农业与生物工程学院	化学化工学院	管理学院	美术学院	大学外语教学科研部	教师教育学院	体育与健康科学学院	文学院	音乐学院	政治与历史学院	76.071428571428498	80	80	85	85	87.5	87.916666666666799	88.571428571428598	90	90	93.5	93.75	94.285714285714306	96.6666666666667	96.6666666666667	97.5	100	100	100	100	100	100

22
image1.jpeg
RDEHEREIEDREENFR

FREEEERETNIGEE T

image2.jpeg

image3.jpeg

image4.jpeg